Администрация муниципального района
«Карымский район»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  «_02_» ____02_______2021 г.

       №   _11_

О проведении открытого аукциона на   право заключения договора аренды         земельных участков
 Руководствуясь статьей 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса          Российской Федерации», статьей 39.11., 39.12. Земельного кодекса       Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ:

1.  Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» организовать и провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельных участков, местоположение:

 - Местоположение установлено относительно ориентира,             расположенного в границах участка. Участок находится примерно в 27,2, по направлению на юг от ориентира. Почтовый адрес ориентира:            Забайкальский край, Карымский район. Площадь земельного участка 1430000 кв.м., из   категории земель – «земли сельскохозяйственного     назначения», кадастровый номер 75:08:360101:1, разрешенное                 использование – «для сельскохозяйственного производства»;

2. Информационное сообщение о проведении открытого аукциона опубликовать в газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район», на          официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о     проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети      «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить               на первого заместителя главы муниципального района «Карымский      район» - председателя Комитета по управлению    имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности   администрации                 муниципального района «Карымский район» О.А. Павлова.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                             А.С. Сидельников
Исп. О.Н. Петрушенко

Согл. О.А. Павлов
           Т.В. Забелина
           О.В. Платонова